ac simili, qui altera dicitur, copulato crudelissime  
 excarnificat dilaniatq;. Quis a pulice nasarius  
 prodorem acare prolebit, qui dominam quida non pecunia  
 non dicit, non opibus deniq;, sed quod longe idcirco  
 sanctissima illi est, proprio, inquit, amore, quo sustentatur  
 per que nabit, cuius ope vivit, quo deniq; ad dei vita  
 functiones, iuxta Artem, maxime ubi gremio, prius ac  
 iniquissime soluit. Felice igitur se o. felle,  
 inu. terq; quaterq; beata prodio, qui hoc immane tyran,  
 ad, ita vultu carnifici, minime posse cogit, soly.  
 inter amantia, hoc privilegio gaudet, ut a pulicibus  
 et pediculis feruq; inuicissq; epithor. Vnde in iuxta  
 bruta illud finis coronat opus; quid ni igit in fine, pulicis  
 videlicet morte, aliqd laude dignu inueniat, et certe aliqd  
 inuenio, dicit iniqua oratione suauissima illum ac maxime  
 plausibili ostendere morte, du non lentis, non autis  
 confinis dolorib; non nefis, n. rena, non podagro nabo  
 experit, non deniq; laborat ventriculi torsionib; id vero  
 cum accumbit, quoda labitis suo signo, videl. sub pol.  
 hic edito quoda plausibili sono ecloguis, exegit ac ferule  
 pulicis de lae esse debet, inuio itaq; sane illi laudem  
 si tamen lae dicenda est, applaudo illi ta felice plausibil.  
 onq; morte quale et fure et labore sub icta nel rola  
 aut gladii subire coguntur.